VACUUM SPEEDER
W
AT
ER
 F
R
EE
A

使用温度 : -20℃ ～ + 80℃
騒音レベル : 55 ~ 65 ㏈A
品番表示
製品仕様は予告なく変更されることがあります。2 www.vmeca.com
VACUUM SPEEDER
VQ  シリーズ ..
: -90kPa
: 85.8 Nl/min
: 0.4~0.6 MPa、 max 0.7 MPa
: 32 Nl/min
: 乾燥圧縮空気
: -20℃ ～ +80℃
: 55~65 ㏈A
特徴
最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧⼒
エア消費量
使⽤流体
使⽤温度
騒音レベル
VMECA 多段真空カートリッジ内蔵
自動真空破壊
真空破壊エア流量調節可能
コンパクト・軽量
高速応答
簡単取付・低メンテナンスコスト
自動フィルター清掃
低騒音
低エア消費量（省エネ）
真空フィルター内蔵
品番表示
③①
VQ203S  -  38F  -  S  -  V
② ④
●
① 真空カートリッジ
202P
203S
‐ 2段ノズル（VC202P）
‐ 3段ノズル（VC203S）
●
� 真空ポート
38F ‐ G3/8" メネジ
●
� シール材質
無記号 -  なし
※参考 :  ① S..(P)
出⼒タイプ：PNPオープンコレクタ
② VCM8-3-3 :  M8-3ピンメスコネクタ（S,SP⽤オプション）
③ VCM8-4-2 :  M8-4ピンメスコネクタ（S2,S2P⽤オプション）
SG(P) -  １点出⼒ アナログ出⼒なし
グロメットタイプ 3芯 (3m リード線)
S2(P) -  デジタル2点出⼒, アナログ出⼒なし
M8‐4ピンオスコネクタ （0.3mリード線）
SG2(P) -   デジタル2点出⼒ アナログ出⼒あり
グロメットタイプ 4芯 (2m リード線)
SG3(P) -   デジタル2点出⼒ アナログ出⼒あり
グロメットタイプ 5芯 (2m リード線)
標準 -     NBR
V  -     バイトン
E         -     EPDM
� 真空スイッチ
S(P) -  １点出⼒ アナログ出⼒なし
M8‐3ピンオスコネクタ （15cmリード線）
真空スイッチ
VP20
VP10
VC203S
VC202P
構造
VMECA 真空スピーダー VQ シリーズは取付、メンテナンスが簡単、かつ省スペースです。
真空カートリッジ